
-5- -6-

●生活交通路線（市内と市外を結ぶバス路線）
■佐賀線（祐徳神社→鹿島BC→山口駅前→好生館→佐賀駅BC）

１ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２

祐徳神社前 6:05 6:55 8:10 9:16 10:16 11:26 13:12 14:00 15:50 17:10 18:25 19:24

古枝小学校前 6:06 6:56 8:11 9:17 10:17 11:27 13:13 14:01 15:51 17:11 18:26 19:25

大村方 6:07 6:57 8:12 9:18 10:18 11:28 13:14 14:02 15:52 17:12 18:27 19:26

工場団地入口 6:08 6:58 8:13 9:19 10:19 11:29 13:15 14:03 15:53 17:13 18:28 19:27

浜三ツ角 6:09 6:59 8:14 9:20 10:20 11:30 13:16 14:04 15:54 17:14 18:29 19:28

石木津 6:10 7:00 8:15 9:21 10:21 11:31 13:17 14:05 15:55 17:15 18:30 19:29

しめご橋 6:11 7:01 8:16 9:22 10:22 11:32 13:18 14:06 15:56 17:16 18:31 19:30

鹿島農協入口 6:12 7:02 8:17 9:23 10:23 11:33 13:19 14:07 15:57 17:17 18:32 19:31

小舟津 6:13 7:03 8:18 9:24 10:24 11:34 13:20 14:08 15:58 17:18 18:33 19:32

中川 6:14 7:04 8:19 9:25 10:25 11:35 13:21 14:09 15:59 17:19 18:34 19:33

中牟田 6:15 7:05 8:20 9:26 10:26 11:36 13:22 14:10 16:00 17:20 18:35 19:34

鹿島バスセンター 6:16 7:06 8:21 9:27 10:27 11:37 13:23 14:11 16:01 17:21 18:36 19:35

鹿島本町東 6:17 7:07 8:22 9:28 10:28 11:38 13:24 14:12 16:02 17:22 18:37 19:36

乙丸東 6:18 7:08 8:23 9:29 10:29 11:39 13:25 14:13 16:03 17:23 18:38 19:37

新篭入口 6:19 7:09 8:24 9:30 10:30 11:40 13:26 14:14 16:04 17:24 18:39 19:38

井手 6:20 7:10 8:25 9:31 10:31 11:41 13:27 14:15 16:05 17:25 18:40 19:39

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

竜王駅前 6:24 7:15 8:30 9:36 10:36 11:46 13:32 14:20 16:10 17:30 18:45 19:44

廻里津 6:26 7:17 8:32 9:38 10:38 11:48 13:34 14:22 16:12 17:32 18:47 19:46

白石中町 6:32 7:24 8:39 9:45 10:45 11:55 13:41 14:29 16:19 17:39 18:54 19:52

山口駅前 6:41 7:33 8:48 9:54 10:54 12:04 13:50 14:38 16:28 17:48 19:03 20:01

牛津駅前 6:51 7:46 8:58 10:04 11:04 12:14 14:48 16:38 17:58 19:13 20:09

徳万 6:58 7:53 9:05 10:11 11:11 12:21 14:55 16:45 18:05 19:20 20:16

医療センター好生館 ⑊ 8:05 9:13 10:19 11:19 12:29 15:03 16:53 ⑊ ⑊ ⑊

長瀬町 7:08 8:15 9:18 10:24 11:24 12:34 15:08 16:58 18:17 19:30 20:26

県警本部前 7:13 8:22 9:23 10:29 11:29 12:39 15:13 17:03 18:23 19:35 20:29

佐賀駅バスセンター 7:22 8:31 9:32 10:38 11:38 12:48 15:22 17:12 18:34 19:44 20:38

佐
賀
線

佐
賀
線

■佐賀線（佐賀駅BC→好生館→山口駅前→鹿島BC→祐徳神社）
１ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３

佐賀駅バスセンター 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 12:15 14:15 15:45 16:35 17:15 19:10

県庁前 6:52 7:54 8:54 9:54 10:54 12:24 14:24 15:54 16:44 17:24 19:19

長瀬町 6:56 7:59 8:59 9:59 10:59 12:29 14:29 15:59 16:51 17:31 19:24

医療センター好生館 ⑊ 8:04 9:04 10:04 11:04 12:34 14:34 16:04 16:56 17:37 ⑊

徳万 7:05 8:12 9:12 10:12 11:12 12:42 14:42 16:12 17:04 17:46 19:34

牛津駅前 7:10 8:19 9:19 10:19 11:19 12:49 14:49 16:19 17:11 17:53 19:41

山口駅前 7:20 8:29 9:29 10:29 11:29 12:59 14:00 14:59 16:29 17:21 17:40 18:03 19:51

白石中町 7:29 8:38 9:38 10:38 11:38 13:08 14:09 15:08 16:38 17:30 17:49 18:12 20:00

廻里津 7:36 8:45 9:45 10:45 11:45 13:15 14:16 15:15 16:45 17:37 17:56 18:19 20:07

竜王駅前 7:38 8:47 9:47 10:47 11:47 13:17 14:18 15:17 16:47 17:39 17:58 18:21 20:09

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

井手 7:45 8:52 9:52 10:52 11:52 13:22 14:23 15:22 16:52 17:44 18:03 18:26 20:14

新篭入口 7:46 8:53 9:53 10:53 11:53 13:23 14:24 15:23 16:53 17:45 18:04 18:27 20:15

乙丸東 7:47 8:54 9:54 10:54 11:54 13:24 14:25 15:24 16:54 17:46 18:05 18:28 20:16

鹿島本町東 7:48 8:55 9:55 10:55 11:55 13:25 14:26 15:25 16:55 17:47 18:06 18:29 20:17

鹿島バスセンター 7:49 8:56 9:56 10:56 11:56 13:26 14:27 15:26 16:56 17:48 18:07 18:30 20:18

中牟田 7:50 8:57 9:57 10:57 11:57 13:27 14:28 15:27 16:57 17:49 18:08 18:31 20:19

中川 7:51 8:58 9:58 10:58 11:58 13:28 14:29 15:28 16:58 17:50 18:09 18:32 20:20

小舟津 7:52 8:59 9:59 10:59 11:59 13:29 14:30 15:29 16:59 17:51 18:33 20:21

鹿島農協入口 7:53 9:00 10:00 11:00 12:00 13:30 14:31 15:30 17:00 17:52 18:34 20:22

しめご橋 7:54 9:01 10:01 11:01 12:01 13:31 14:32 15:31 17:01 17:53 18:35 20:23

石木津 7:55 9:02 10:02 11:02 12:02 13:32 14:33 15:32 17:02 17:54 18:36 20:24

浜三ツ角西 7:56 9:03 10:03 11:03 12:03 13:33 14:34 15:33 17:03 17:55 18:37 20:25

浜三ツ角 7:56 9:03 10:03 11:03 12:03 13:33 14:34 15:33 17:03 17:55 18:37 20:25

工場団地入口 7:57 9:04 10:04 11:04 12:04 13:34 14:35 15:34 17:04 17:56 18:38 20:26

大村方 7:58 9:05 10:05 11:05 12:05 13:35 14:36 15:35 17:05 17:57 18:39 20:27

古枝小学校入口 7:59 9:06 10:06 11:06 12:06 13:36 14:37 15:36 17:06 17:58 18:40 20:28

祐徳神社前 8:00 9:07 10:07 11:07 12:07 13:37 14:38 15:37 17:07 17:59 18:41 20:29

平成28年１０月１日改正

月曜～金曜

※鹿島市内以外は主要バス停のみ記載しています。詳しくはお問い合わせください。

月曜～金曜

平成28年１０月１日改正※鹿島市内以外は主要バス停のみ記載しています。詳しくはお問い合わせください。



-7- -8-

１ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１

祐徳神社前 6:30 7:20 8:40 9:51 11:20 12:40 13:51 15:20 16:31 18:00 19:01

古枝小学校前 6:31 7:21 8:41 9:52 11:21 12:41 13:52 15:21 16:32 18:01 19:02

大村方 6:32 7:22 8:42 9:53 11:22 12:42 13:53 15:22 16:33 18:02 19:03

工場団地入口 6:33 7:23 8:43 9:54 11:23 12:43 13:54 15:23 16:34 18:03 19:04

浜三ツ角 6:34 7:24 8:44 9:55 11:24 12:44 13:55 15:24 16:35 18:04 19:05

石木津 6:35 7:25 8:45 9:56 11:25 12:45 13:56 15:25 16:36 18:05 19:06

しめご橋 6:36 7:26 8:46 9:57 11:26 12:46 13:57 15:26 16:37 18:06 19:07

鹿島農協入口 6:37 7:27 8:47 9:58 11:27 12:47 13:58 15:27 16:38 18:07 19:08

小舟津 6:38 7:28 8:48 9:59 11:28 12:48 13:59 15:28 16:39 18:08 19:09

中川 6:39 7:29 8:49 10:00 11:29 12:49 14:00 15:29 16:40 18:09 19:10

中牟田 6:40 7:30 8:50 10:01 11:30 12:50 14:01 15:30 16:41 18:10 19:11

鹿島バスセンター 6:41 7:31 8:51 10:02 11:31 12:51 14:02 15:31 16:42 18:11 19:12

鹿島本町東 6:42 7:32 8:52 10:03 11:32 12:52 14:03 15:32 16:43 18:12 19:13

乙丸東 6:43 7:33 8:53 10:04 11:33 12:53 14:04 15:33 16:44 18:13 19:14

新篭入口 6:44 7:34 8:54 10:05 11:34 12:54 14:05 15:34 16:45 18:14 19:15

井手 6:45 7:35 8:55 10:06 11:35 12:55 14:06 15:35 16:46 18:15 19:16

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

竜王駅前 6:49 7:40 9:00 10:11 11:40 13:00 14:11 15:40 16:51 18:20 19:21

廻里津 6:51 7:42 9:02 10:13 11:42 13:02 14:13 15:42 16:53 18:22 19:23

白石中町 6:57 7:49 9:09 10:20 11:49 13:09 14:20 15:49 17:00 18:29 19:30

山口駅前 7:06 7:58 9:18 10:29 11:58 13:18 14:29 15:58 17:09 18:38 19:39

牛津駅前 7:14 8:06 9:28 10:39 12:08 13:28 14:39 16:08 17:19 18:48 19:47

徳万 7:21 8:13 9:35 10:46 12:15 13:35 14:46 16:15 17:26 18:55 19:54

医療センター好生館 ⑊ 8:20 ⑊ ⑊ 12:22 13:42 ⑊ 16:22 ⑊ ⑊ ⑊

長瀬町 7:31 8:25 9:45 10:56 12:27 13:47 14:56 16:27 17:36 19:05 20:04

県警本部前 7:34 8:28 9:50 11:01 12:32 13:52 15:01 16:32 17:41 19:10 20:07

佐賀駅バスセンター 7:43 8:37 9:59 11:10 12:41 14:01 15:10 16:41 17:50 19:19 20:16

■佐賀線（祐徳神社→鹿島BC→山口駅前→好生館→佐賀駅BC）

佐
賀
線

佐
賀
線

■佐賀線（佐賀駅BC→好生館→山口駅前→鹿島BC→祐徳神社）
１ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１

佐賀駅バスセンター 6:45 7:45 9:15 10:35 11:55 13:15 14:35 15:55 17:15 18:35 19:45

県庁前 6:52 7:52 9:24 10:44 12:04 13:24 14:44 16:04 17:24 18:44 19:53

長瀬町 6:56 7:56 9:29 10:49 12:09 13:29 14:49 16:09 17:29 18:49 19:57

医療センター好生館 ⑊ 8:01 9:34 10:54 ⑊ 13:34 14:54 ⑊ 17:34 ⑊ ⑊

徳万 7:04 8:07 9:41 11:01 12:19 13:41 15:01 16:19 17:41 18:59 20:06

牛津駅前 7:09 8:14 9:48 11:08 12:26 13:48 15:08 16:26 17:48 19:06 20:11

山口駅前 7:18 8:24 9:58 11:18 12:36 13:58 15:18 16:36 17:58 19:16 20:20

白石中町 7:27 8:33 10:07 11:27 12:45 14:07 15:27 16:45 18:07 19:25 20:29

廻里津 7:34 8:40 10:14 11:34 12:52 14:14 15:34 16:52 18:14 19:32 20:35

竜王駅前 7:36 8:42 10:16 11:36 12:54 14:16 15:36 16:54 18:16 19:34 20:37

↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　 ↓　

井手 7:41 8:47 10:21 11:41 12:59 14:21 15:41 16:59 18:21 19:39 20:42

新篭入口 7:42 8:48 10:22 11:42 13:00 14:22 15:42 17:00 18:22 19:40 20:43

乙丸東 7:43 8:49 10:23 11:43 13:01 14:23 15:43 17:01 18:23 19:41 20:44

鹿島本町東 7:44 8:50 10:24 11:44 13:02 14:24 15:44 17:02 18:24 19:42 20:45

鹿島バスセンター 7:45 8:51 10:25 11:45 13:03 14:25 15:45 17:03 18:25 19:43 20:46

中牟田 7:46 8:52 10:26 11:46 13:04 14:26 15:46 17:04 18:26 19:44 20:47

中川 7:47 8:53 10:27 11:47 13:05 14:27 15:47 17:05 18:27 19:45 20:48

小舟津 7:48 8:54 10:28 11:48 13:06 14:28 15:48 17:06 18:28 19:46 20:49

鹿島農協入口 7:49 8:55 10:29 11:49 13:07 14:29 15:49 17:07 18:29 19:47 20:50

しめご橋 7:50 8:56 10:30 11:50 13:08 14:30 15:50 17:08 18:30 19:48 20:51

石木津 7:51 8:57 10:31 11:51 13:09 14:31 15:51 17:09 18:31 19:49 20:52

浜三ツ角西 7:52 8:58 10:32 11:52 13:10 14:32 15:52 17:10 18:32 19:50 20:53

浜三ツ角 7:52 8:58 10:32 11:52 13:10 14:32 15:52 17:10 18:32 19:50 20:53

工場団地入口 7:53 8:59 10:33 11:53 13:11 14:33 15:53 17:11 18:33 19:51 20:54

大村方 7:54 9:00 10:34 11:54 13:12 14:34 15:54 17:12 18:34 19:52 20:55

古枝小学校入口 7:55 9:01 10:35 11:55 13:13 14:35 15:55 17:13 18:35 19:53 20:56

祐徳神社前 7:56 9:02 10:36 11:56 13:14 14:36 15:56 17:14 18:36 19:54 20:57

平成28年１０月１日改正

土・日祝日

※鹿島市内以外は主要バス停のみ記載しています。詳しくはお問い合わせください。

土・日祝日

平成28年１０月１日改正※鹿島市内以外は主要バス停のみ記載しています。詳しくはお問い合わせください。


